



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AARHUS VVS A/S**  
**LYSTRUPVEJ 21B, 8240 RISSKOV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. juni 2022

---

Erik Møller

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Aarhus VVS A/S Lystrupvej 21B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 60 07 08 Stiftet: 12. juni 2012 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Dahl Andersen Erik Møller, formand Kaj Dahl Andersen Hans-Ulrik Revsbech Jensen
<b>Direktion</b>	Kaj Dahl Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed indenfor VVS installationer, service, mindre om- og tilbygninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 186 tkr., som ledelsen anser som værende tilfredsstillende. Der har i årets løb været en række opgaver, som ikke er forløbet tilfredsstillende. Der er taget initiativer til reduktion af risikoen for tabsgivende opgaver fremadrettet med henblik på at selskabet igen opnår en tilfredsstillende indtjening

Der er en tilfredsstillende udvikling i centrale nøgletal, idet likviditetsgraden er forbedret fra 1,2 til 1,6 og soliditetsgraden er øget fra 23 % til 41%

Selskabets drift i 2021 har ikke været betydeligt påvirket af Covid-19, og det er ledelsens vurdering, at dette heller ikke vil være tilfældet i 2022. Udover forlængelse af frister for afregning af skatter og afgifter har selskabet ikke modtaget hjælpeforanstaltninger relateret til Covid-19

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.767.624</b>	<b>5.219.452</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.354.171	-4.202.188
Af- og nedskrivninger.....		-156.910	-193.845
Andre driftsomkostninger.....		0	-41.359
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>256.543</b>	<b>782.060</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.800	351
Andre finansielle omkostninger.....	2	-17.438	-54.354
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>240.905</b>	<b>728.057</b>
Skat af årets resultat.....	3	-54.784	-161.230
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>186.121</b>	<b>566.827</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		186.121	566.827
<b>I ALT</b> .....		<b>186.121</b>	<b>566.827</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		82.500	99.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>82.500</b>	<b>99.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		211.817	278.227
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>211.817</b>	<b>278.227</b>
Lejededpositum.....		33.000	33.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>33.000</b>	<b>33.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>327.317</b>	<b>410.227</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		201.811	197.811
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>201.811</b>	<b>197.811</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.217.069	2.311.277
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	419.725	502.959
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		27.127	44.559
Andre tilgodehavender.....		0	24.435
Periodeafgrænsningsposter.....		67.047	54.449
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.730.968</b>	<b>2.937.679</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>255.917</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.188.696</b>	<b>3.135.490</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.516.013</b>	<b>3.545.717</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		527.932	341.811
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.027.932</b>	<b>841.811</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		116.744	171.888
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>116.744</b>	<b>171.888</b>
Anden gæld.....		367.149	365.173
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>367.149</b>	<b>365.173</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	357.475
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	62.300	86.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		644.390	605.004
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.150	54.248
Selskabsskat.....		109.928	20.374
Anden gæld.....		184.420	1.042.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.004.188</b>	<b>2.166.845</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.371.337</b>	<b>2.532.018</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.516.013</b>	<b>3.545.717</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	341.811	841.811
Forslag til resultatdisponering.....		186.121	186.121
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>527.932</b>	<b>1.027.932</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	9	
Løn og gager.....	3.757.794	3.631.129	
Pensioner.....	459.437	439.154	
Andre omkostninger til social sikring.....	105.883	102.279	
Andre personaleomkostninger.....	31.057	29.626	
	<b>4.354.171</b>	<b>4.202.188</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	31.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.438	23.354	
	<b>17.438</b>	<b>54.354</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	109.928	20.374	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-31.789	
Regulering af udskudt skat.....	-55.144	172.645	
	<b>54.784</b>	<b>161.230</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		165.000	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>165.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		66.000	
Årets afskrivninger .....		16.500	
Afskrivninger 31. december 2021.....		<b>82.500</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>82.500</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		776.224	
Tilgang.....		74.000	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>850.224</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		497.997	
Årets afskrivninger .....		140.410	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		<b>638.407</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>211.817</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2021.....				33.000	
Kostpris 31. december 2021.....				<b>33.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>33.000</b>	
		<b>2021</b>		<b>2020</b>	
		kr.		kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>					<b>7</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	2.084.707			5.734.369	
Acontofaktureringer/ acontobetalinge.....	-1.727.282			-5.318.310	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>357.425</b>			<b>416.059</b>	
Der indregnes således:					
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	419.725			502.959	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-62.300			-86.900	
	<b>357.425</b>			<b>416.059</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	367.149	0	367.149	365.173	
	<b>367.149</b>	<b>0</b>	<b>367.149</b>	<b>365.173</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 34 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 223 tkr.					
Herudover har selskabet indgået huslejeoplyttelser med en opsigelsesperiode på 6 måneder.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kaj Dahl Andersen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>10</b>
Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92/AB 18.					
